СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10 марта 2023 г.                                                                                 № 08
р.п. Чердаклы
Об утверждении графика  приёма избирателей   депутатами Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
 четвертого созыва   на  2023 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  32 Устава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области,   Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинский район Ульяновской области решил:
      1. Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва на 2022год  согласно приложения.
      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации   и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района
             А.С. Клоков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  Совета депутатов

муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

________________2023№____
График приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования   «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области 4 созыва на 2023 год
	№
п/п
	Номер округа
	Ф.И.О. депутата
	Место приёма
	Дни, время приёма

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	Чердаклинский
 четырехмандатный округ №1

	Волков
Сергей Владимирович

	-р.п. Чердаклы ( ул. Садовая, Коммунальная, ул.  Курчатова, ул. Свердлова, ул. Северная,  ул., Созидателей, ул. Ленина (четная сторона №№-36-144), пер Коммунальный
Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская, запись по тел:  2-13-50

	1-й вторник  месяца
(с 14.00 до 16.00)

	2.

	Хайруллина
Юлия Рамиловна

	- с. Енганаево, п. Лесная Быль

(здание СДК поселения)
 запись по тел:  2-13-50
	1-ый четверг месяца
(с 14.00 до 16.00)

	3.

	Хабибуллин Ильдус Исмагилович

	- с. Енганаево, п. Лесная Быль

(здание СДК поселения)
запись по тел:  2-13-50
	1-ый  четверг  месяца
(с 12.00 до 14.00)

	4.

	Хасанова
Луиза Рашадовна
	-р.п. Чердаклы ( ул. Володарского, ул.  Врача Попова, ул. Гайдара, пер. Гайдара,  ул. Красноармейская,  пер. Красноармейский, ул. Садовая
Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,  запись по тел:  2-13-50

	2-ой вторник месяца
(с 14.00 до 16.00)

	1.
2.
 3.
	Чердаклинский трехмандатный округ №2
Чердаклинский четырехмандатный округ №3
Чердаклинский четырехмандатный округ №4

	Бабич Зульфия Кямилевна
Клоков Анатолий Степанович
	-р.п. Чердаклы (ул. 84-й морской стрелковой дивизии, ул. Гагарина, ул. Максима Горького,  пер. Максима Горького, ул. Калинина,
Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,  запись по тел:  2-13-50

	-р.п. Чердаклы (ул. Льва Толстого, пер. Льва Толстого, ул. Мичурина,

ул. Октябрьская, ул. Первомайская, пер. Первомайский

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,  запись по тел:  2-13-50

	4-ый  четверг  месяца
(с 12.00 до 14.00)

	р.п. Чердаклы (ул. Советская, пер.  Советский; ул.  Ленина, ул. Мира,  ул. Рабочая, пер. Почтовый, ул. Пушкина,  ул. Курчатова
Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,  запись по тел:  2-13-50

	2-ой вторник месяца
(с 12.00 до 14.00)

	1.
2.
3.

	Корсаков
Максим Александрович
Жирнов
Владимир Юрьевич
Мочалова
Юлия Фаргатовна

	р.п. Чердаклы
(ул. Гая, пер Гая,  ул.Труда, пер. Труда., ул. Чапаева

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,  запись по тел:  2-13-50

	Пятница
(с 15.00 до 17.00)

	р.п. Чердаклы
(ул. Ворошилова, пер. Ворошилова,

ул. Колхозная, ул. Матросова

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская, запись по тел:  2-13-50

	4-ая   среда   месяца

(с 14.00 до 16.00)

	р.п. Чердаклы (ул. Полевая ,  ул. Советская, пер. Советский, ул. 50 лет ВЛКСМ

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,
запись по тел:  2-13-50

	4-ый четверг месяца
(с 14.00 до 16.00)

	4.

	Алеев
Илфат Рифкатович

	р.п. Чердаклы (ул. Южная, ул. Карла Маркса, ул. 2-ой микрорайон
Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,
 запись по тел:  2-13-50

	1- ая пятница  месяца

(с 14.00 до 16.00)

	1.
2.

	Вебер
Екатерина Яковлевна
Терехина
 Лариса Александровна
Барахтина
Валентина Петровна
Уресметова Наталья
Вячеславовна
	 р.п. Чердаклы (ул.  Солнечная, ул. Зеленая,  ул.  Комсомольская, ул. Железнодорожная, ул. Линейная, ул. Механизаторов, пер. Полевой , ул. Энергетиков

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,
 запись по тел:  2-13-50

	3-й вторник  месяца

(с 14.00 до 16.00)

	- р.п. Чердаклы (ул. Кирова, пер. Кирова, ул. Неверова, ул. Станционная, ул Новая)

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская, 6.
 запись по тел:  2-13-50
	3-я среда месяца

(с 14.00 до 16.00)

	3.

	р.п. Чердаклы ул. Степная, пер. Степной , ул. Новая, ул. Зеленая, ул. Пионерская, ул. Молодежная,

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская, 6.
 запись по тел:  2-13-50
	3-й четверг месяца

(с 14.00 до 16.00)

	4.

	- р.п. Чердаклы ( ул. Центральная, ул. Энтузиастов, Энергетиков

Прием: (Администрация. Зал заседаний, ул. Советская,
  запись по тел:  2-13-50

	3 –я пятница месяца

(с 14.00 до 16.00)

                                                                                  _________________________________